[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 ноября  2015 года
	№
	1359

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 01 апреля 2014 года № 382  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  малым формам хозяйствования (К(Ф)Х и ЛПХ) на возмещение части затрат  по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы в рамках муниципальной программы "Развитие сельского хозяйства на территории Бокситогорского муниципального района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года" за счет средств областного бюджета»

Согласно приказу комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 21.04.2013  № 13 «О реализации областного закона  Ленинградской области от 18 ноября 2009 года № 91-оз " О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства"»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий  малым формам хозяйствования (К(Ф)Х и ЛПХ) на возмещение части затрат  по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы,  утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 01 апреля              2014 года № 382,   дополнив  в  раздел 2  пункт 2.13:

"2.13.  В четвертом квартале текущего года производить перерасчет за комбикорма, приобретенные в период январь-сентябрь текущего года,  оплата которых производится  в четвертом квартале текущего года."

2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава администрации

        С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  КФ, КЭР,  ОБУ, адм.поселений – 8, регистр МНПА в дело